CENTRUM AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ] — DZIAL POSREDNICTWA PRACY I PORADNICTWA ZAWODOWEGO

PRACOWNIK ZAKRES ZADAN | NR TELEFONU ADRES E-MAILOWY NR POKOJU
Aleksandra Capinska Doradca ds. 58 765 67 26 a.capinska@puck.praca.gov.pl 4
P zatrudnienia -cap puck.p -gov.p
Monika Tarnecka Doradca ds. 58 765 67 41 m_tarnecka@puck.praca.gov.pl 4
zatrudnienia - puck.p -gov-p
Katarzyna Kotacz Doradca ds. 58 765 67 25 k_kolacz@praca.gov.pl 4
y zatrudnienia — P -gov-p
Weronika Dawidowska Zatruinanlle 58 765 67 24 | weronika_dawidowska@puck.praca.gov.pl 5
cudzoziemcow
Julia Stankiewicz Zatrudnianie 58 765 67 42 j.stankiewicz@puck.praca.gov.pl 5

cudzoziemcow




Anita Elzbieta Goyke

Doradztwo zawodowe,
doradca ds.
zatrudnienia

58 765 67 29

ae_goyke@praca.gov.pl

Marta Hildebrandt

Kierownik Dziatu
Posrednictwa Pracy i
Poradnictwa
Zawodowego,
doradztwo zawodowe,
doradca ds.
zatrudnienia

58 765 67 28

m_hildebrandt@praca.gov.pl

Zaneta Wojcik

Doradztwo zawodowe,
doradca ds.
zatrudnienia

58 765 67 27

z_wojcik@praca.gov.pl




